

בעזהש"ת

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

וישב

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית.

ביהכנ"ס אור אביעזרי בכולל יום שישי בשעה 11:45

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
שיעור בשבת בשעה 15:00

להארות והערות וכן לקבלת הגליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגליון מידי שבוע
באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"
וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ

© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 052-765-4865

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'

מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 0733-579-610

פרשת וישב תשפ"ה

השגחה באבו דאבי!!!

"יִיָּרָא אֲדָנָיו כִּי ה' אֱתוֹ וְכָל אֲשֶׁר
הוּא עֹשֶׂה ה' מִצְּלִיחַ בְּיָדוֹ" [ל'ט ג']

אנחנו עסוקים בפניות קודמות, אנא
המתן ותיענה לפי התור, מיקומך בתור
הוא 48 זמן ההמתנה המשוער הוא
יומיים וארבע שעות... 😊 על זה
אומרים: "מוכר שאינו רשמי"
לפעמים, להשיג מישחו אתה צריך
יומיים לחפש אותו, ועד שהשגת אותו
הוא אומר לך אני לא מטפל בתחום
הזה, מי שמטפל במה שאתה צריך זה
מישהו אחר... ולך תמתין עוד יומיים,
בקיצור, מה שנקרא להירדם על
הטלפון.

תתארו לכם, שהיה לנו את הטלפון של
הבוס הגדול, האם היינו מתאמצים
להתקשר לפקיד הזוטרי??? ותתארו
לעצמכם סיטואציה, שבה אתם לא כל
כך מכירים את הפקיד הזוטרי, ואת
הבוס אתם מכירים, ולא רק מכירים

אלא יש לכם קירבה משפחתית, ואתם
מידי פעם נפגשים ויושבים יחד, האם
תפנה לפקיד הזוטרי או לבוס????

כשיש לנו כל מיני דברים שצריכים
פתרון, בהתחלה אנחנו פונים לפקיד
הזוטרי, עד שהתנגלגל לידינו גיליון
"מקשיבים" 😊 ששם הוא מדבר על
עוצמת התפילה, ומאותו רגע ואילך
אנחנו מבינים שאם רוצים לפתור
דברים באמת, זה אך ורק על ידי
שאנחנו נפנה לכורא עולם בתפילה.

בבית ספר בארצות הברית, המורה
רצה ללמד את הילדים על חשיבות
התפילה, ובבוקר אחד בהיר, לפני
שהתחילו את התפילה, הרב לקח
טלפון וחיבר אותו למערכת השמע
הביתית.

כל תלמידי הכיתה היו בשקט, הם רצו
לדעת למי הרב מתקשר על הבוקר,
ועוד משתף אותם בשיחה שלו, לא
היה להם הרבה זמן לחשוב ולנחש, הם
שמעו שענתה לשיחה אישה ואמרה:

מישהו מעל הנשיא שאנחנו יכולים להשיג אותו, וזה בורא עולם!!! שהוא מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא!!!

הוא שומע את תפילותינו כל היום 24/7 תפילה היא לא רק שלוש פעמים ביום, תפילה היא לפנות לבורא עולם על כל צעד ושעל, ולבקש ממנו הצלחה, לבקש ממנו שנמצא חן, שיהיה לנו יותר טוב ועוד יותר טוב ועוד יותר טוב ו... (☺).

מסופר: על ה"חזון איש" וצ"ל שראה אדם עם נעליים קרועות ושאל אותו: האם התפללת על זה? ענה לו אותו אדם: מה, אני אבקש מבורא עולם גם כזה דבר??? אמר לו: בורא עולם הוא אבא שלנו, ומאבא מבקשים גם שקל לכוס ברד... אדם ששם שמיים שגור בפיו, התוצאה היא, שכל אשר הוא עושה ה' מצליח בידו.

סיפור בלעדי שסיפר לי אדם, לקוראי הגיליון "מקשיבים לקולך" וכך סיפר: אשתי נמצאת בארגון "קשר יהודי" ויש להן חברותא עם בנות מתיכון שלא שומרות תורה ומצוות, ובאחת הפעמים כשהן דברו על כח התפילה, כל אחת

הבית הלבן שלום!!! כמה אפשר לעזור???

שלום, אנחנו מדברים פה מבית ספר בארצות הברית, ואנחנו בבחירות האחרונות הצבענו בעד הנשיא המכהן כיום, ויש לנו בקשה קטנה, כן, כמה אפשר לעזור? שאלה המזכירה, וכל הילדים שומעים אותה בסטריאו.

רציתי לבקש אם אפשר לדבר עם הנשיא דקה, ואנחנו פה מחוברים לרמקול שיתן לנו התייחסות של דקה, תאמיני לי, רק דקה!!! אני רוצה לתת מתנה לילדים שלומדים היטב שהנשיא יתייחס אליהם, מה אמרת??? לדבר עם הנשיא??? השתגעתי??? מה נראה לך, שאין לנשיא מה לעשות??? רק להתחיל לקבל שיחות מכל אזורח??? אמרה המזכירה מעבר לקו.

מה, אין אפשרות להשיג את הנשיא??? תשלחו מכתב אולי יתמזל מזלכם והוא יקרא אותנו, שולחים לו כיום אלפי מכתבים ומעבירים לו רק בודדים, הרב ניתק את השיחה ואמר להם: אתם רואים מה זה להשיג את הנשיא!? אנחנו לא יכולים, אבל יש

אחרי כמה דקות, הוא מתקשר שהוא הסתדר ומצא מטען והוא מחכה לטיסה שלו, שתגיע בעוד מספר שעות, הטלפון הבא שקיבלתי ממנו, היה: תשמעי, נרדמתי פה בשדה התעופה, והמטוס שהייתי אמור לעלות עליו המשיך בלעדי... טוב, לך תקנה כרטיס חדש, מה תעשה!?

הוא ניגש לדלפק ושאל: כמה עולה כרטיס טיסה לתאילנד? ענו לו: \$400 הוא בדק בארנק וגילה שיש לו רק \$120, הוא גם ככה תכנן שההורים יביאו לו שם מה שהוא צריך, והוא לא התכונן לזה, וכרטיס אשראי לא מקבלים ממנו, כי יש לו כרטיס אשראי ישראלי...

היא שמעה את הברוך [סיבוד] שהוא נמצא ואמרה לו: תשמע, גם כרטיס האשראי שלי הוא ישראלי, מה נעשה??? טוב, אני אחכה כמה שעות, עד שלהורים שלי יהיה בוקר והם כבר יתנו לי את האשראי שלהם.

היא אמרה לו: תשמע, אנחנו בבעיה פה, ונכון שאתה לא מאמין גדול, אבל בוא נעשה מאמץ קטן בתפילה, אני

שיתפה את כולן בנושא מהזווית שלה, אם יש לה איזה סיפור או איזו הסתכלות על הנושא, פנתה לאשתי הבחורה שלומדת איתה בחברותא ואמרה לה: יש לי משהו לשתף.

וסיפרה לה: לפני שבועיים, המשפחה של החתן שלי נסעה לתאילנד, כנראה לקברי צדיקים 😊 והוא היה אמור להצטרף אליהם, אבל היו לו כמה עיסוקים שהוא היה חייב להספיק בארץ, והוא אמר להם: תתקדמו, אצטרף אליכם בהמשך.

ובאמת, אחרי יומיים הוא נסע בטיסה לא ישירה אלא בטיסה עם חניה באבו דאבי, זה מקום ששם מבינים היטב על מה אמר שלמה המלך בקהלת: "הכל הכלים הכל הכל", הוא לא אמר על זה על רנו מקרמטעת משנות השמונים...

איך שהוא נחת בשדה התעופה של אבו דאבי, הוא התקשר אליה ואמר לה שהוא פה באבו דאבי וכולם מסכיבו בני דודים וגם אין לו סוללה לפלאפון, וואוו, וואוו, איזה לחץ!!! היא אמרה לו: לפחות אל תדבר בעברית שלא ידעו שאתה יהודי.

מנהל או מתקין???

סיפור בלעדי לקוראי הגיליון "מקשיבים לקולך" ולשומעי השיעורים, וכך סיפר לי בעל המעשה: כבר כמה שנים שאני סובל מבעיה רפואית שמציקה לי בתפקוד היום יומי, מה לא עשיתי בשביל זה, הלכתי לכל הרופאים, ניסיתי כל מיני רפואות אלטרנטיביות, כל מיני סמי מרפא, עשבים, סגולות, ורודות (🙏).

וכלום!!! הבעיה נשארה, וממש זה הציק לי.

אשתי מר'בונה [מסכנה] ראתה אותי סובל, אבל לא היה לה מה לעשות כדי להקל מעלי את הסבל.

לפני שנה, בימים הנוראים, אמרתי לאשתי, שאני כבר לא יכול להמשיך עם הסבל הזה, ואני מבקש ממנה שתתגייס לעניין, ובאמת, באותה שנה, קרענו את השמים עם התפילות, אשתי התפללה: "בורא עולם, די, כמה אפשר, רחם עלינו, ושלה רפואה שלימה לבעלי".

אתפלל וגם אתה תשתדל, והי יכול לשנות מצבים תוך רגע.

מה, יפול עלי כסף מהשמיים???

תתפלל, מה אכפת לך???

אמרה לו כלתו, הם התחילו להתפלל לבורא עולם על הנושא הזה שיושיע אותם, אחרי שעתיים, הוא ניגש שוב לדלפק לראות אם יש מה לעשות עם הטיסה שהוא צריך, ואז פונה אליו הפקידה ושאלה אותו: אתה רצית טיסה לתאילנד???

כן, למה???

כי עכשיו המחיר ירד בגלל שהטיסה יוצאת עוד כמה דקות ויש הרבה מקומות פנויים, והמחיר הוא: \$ 125.

הוא קנה את הכרטיס ובדרך למטוס הספיק להתקשר לבלתו ולבשר לה שהוא לא האמין, אבל עכשיו הוא נוכח לדעת מה כוחה הגדול של התפילה, אם בהתחלה היו לו ספיקות, עכשיו הוא ראה בחוש איך בורא עולם מצמיח ישועות, תתפלל, תבקש ובורא עולם יגרום שכל אשר אתה עושה, הי מצליח בדרך.



והנחלה, כמובן, שניסיתי את התרופה הזו, וראה זה פלא, כל הכאבים, כל הצער וכל הר'בינא [מועקה] שהיו לי מהמחלה הכל נעלם, אחרי כמה ימים, התקשרתי לחברה הזו שסיפקה את בר המים ואמרתי להם שאני רוצה לדבר עם המתקין שלהם, ואמרתי את השם שלו.

הפקיד מעבר לטלפון היה המום: מה, הוא התקין אצלך??? הוא בדרך כלל עובד בדרום, איך הוא הגיע אליך לצפון???? וגם הוא בכלל לא מתקין, הוא מנהל!!! משהו מוזר פה, תן לי לבדוק אני חוזר אליך, הוא חוזר אלי ואומר לי: תשמע, אני רואה שבאמת המנהל שעובד בדרום היה אצלך, והוא היה המתקין וזה מוזר.

התברר, שהוא עשה טובה למנהל שנתקע בלי מתקין, וכיון שהיינו לחוצים לפני החג, בתור טובה אישית הוא הגיע להתקין לנו.

המזכיר נתן לי את הטלפון של אותו מנהל, ואחרי שהתקשרתי אליו, הוא הדריך אותי להמשך טיפול שהבעיה הרפואית לא תחזור, ובאמת, מאותו יום הכל נעלם לי, ואחרי כמה שבועות

אחרי כמה חודשים, החלטנו שאנחנו מזמינים בר מים לבית, כבר מזמן רצינו, והחלטתי ביחד עם רעייתי שזה הזמן לקנות אותו, התקשרנו לאחת החברות שמשפקות ברי מים, והזמנו בר מים עדכני, כמו שאומרים: המילה האחרונה... אחרי כמה ימים, הגיע מתקין להתקין את בר המים, ותוך כדי עבודה, המתקין מסתכל על בעל הבית, לפתע הוא קולט שיש לי את אותה בעיה הרפואית שהיתה לו.

הוא פנה אלי ואמר לי: אני רואה שאתה סובל מאותה בעיה רפואית שגם אני סובל ממנה, תדע לך, הסתובבתי איפה שאתה לא רוצה, בדקתי בספרי הרפואה, הלכתי לחוקרים הכי גדולים, ושום כלום... וזה תיסכל אותי, עד שניסיתי איזו תרופה מסוימת, והכל נעלם כאילו לא היה.

המתקין שאל אותי: תגיד, האם ניסית את התרופה הזו??? ואמר לי את שם התרופה, עניתי לו: לא, לא אמרו לי על התרופה הזאת.

אמר לי המתקין: תשמע, אתה חייב לנסות את התרופה הזו, גם אני סבלתי במשך שנים עד שהגעתי אל המנוחה

תתפלל!!! תבקש!!! תתחנן!!! ותראה ישועות שלא נתפסות, כמו שאומר הסטיקר: "דבר עם השם והכל יתגשם".



למה לא לשתות ויסקי???

"נִבְּא הַבִּיטָה לַעֲשׂוֹת מְלֹאכְתּוֹ"
[ל'ט י"א]

הביא אבי מורי שליט"א את הגמרא ב"מסכת סוטה" שאומרת: שיוסף היה בסכנה רוחנית גדולה, ומה שהציל אותו היה שנתגלה לו דמות דיוקנו של אביו, ואמר לו: "ראויין אחיך שיכתבו על כתפות האפוד של כהן גדול" תדע לך, שאם לא תתגבר על הנסיונות, השם שלך ימחק משם, וזה מה שגרם לו להימנע ולא לעבור עבירות.

מה העניין שהתורה מספרת לנו מה היה ואיך היה?? התורה באה ללמד אותנו איך מתמודדים עם היצר הרע, ידוע שההבדל בין היצר הרע ליצר הטוב: שיצר הרע משלם מיד ובמזומן ויצר הטוב משלם בצ'קים, משלם

עשיתי מסיבת הודיה לבורא עולם על כך שברגע אחד שהמתקין הגיע אלי השתנו לי כל החיים, ממשיך לספר לי בעל המעשה: המעניין, שמהחברה הזו של בר המים לא הייתי מזמין גם אם היית משלם לי... כיון שיש עליהם חוות דעת לא כל כך טובה, ותמיד אני בודק את הנתונים האלה, ואם הייתי בודק כמו תמיד לא היה סיכוי שאזמין אותם.

ומשום מה, בורא עולם סימא לי את העיניים ולא בדקתי, והיום אני מבין שבורא עולם שמר עלי, בורא עולם רצה שאפגוש את אותו מתקין וישתנו לי החיים לטובה, תשאלו, מה גרם לזה? אז ברור לי שהתפילות באותם ימים נוראים, הדמעות באותם ימים נוראים שינו לי את החיים, היום, אני יודע, שאם אני ואשתי היינו מקדישים לזה את התפילות שלנו, כמה שנים לפני, והיינו שמים על זה דגש כמו בשנה הזו, הייתי חוסך שנים של סבל, שנים של צער, אבל הבנתי את זה רק כשכבר לא יכולתי.

ומכאן, לכל אדם בכל מצב, ולא משנה מה עובר עליו או על משפחתו, אל תחכה כמה שנים כדי לשנות דברים,

להם: כשעליתי לשמיים שאלו אותי למה לא הלכתי לשיעורי תורה???. למה לא חשבתי על העולם הבא שלי????? אמרתי להם: מי חשב על העתיד, חשבנו רק על ההווה.

שאלו אותי: ערק שתית???. ענית להם: כן, ונעבור לשאלה הבאה: וודקא שתית???. ענית להם: לפעמים, ושאלו אותי: ויסקי שתית? ענית להם: כן, והייתי משקיע על ויסקי משובחים.

אמרו לי: מילא, ערק וודקא יין אנחנו מבינים למה שתית, כי יש טעם מידי, אבל ויסקי, זה טעם לא מי יודע מה, ולמה שתית???. ענית להם: הלו!!! רואים שאתם לא שותים, אולי ברגעים הראשונים אתה לא מרגיש את ההנאה, אבל אחרי שזה עולה לראש אתה מרגיש בהיי...

אמרו לי: אההה, אז הסכמת לסבול קצת בשביל העתיד, אז למה לא חשבת בעולם הזה על העתיד שלך בעולם הבא, הטבע'ה הזה לקח את זה לא לשתות ויסקי, אבל אנחנו ניקח את זה למקום של לחשוב קצת יותר על העתיד.

מאוחר, והחכמה היא לחשוב על הזמן שיפדה הצ'ק.

אם אדם חושב צעד קדימה, יהיה לו הרבה יותר קל להתגבר על נסיונות.

וביננו, כל אדם חושב כמה צעדים קדימה במהלך החיים, והחכמה, להוריד את זה ליום יום, גם בכל מה שקשור לקודש.

והביא אבי מורי שליט"א מה שמספרים בנובהרדוק: על קבוצה של ליצנים משועממים שהיו יושבים ביחד ומבלים את זמנם בשתייה ובדברים בטלים, יום אחד, הם דברו ביניהם שיום יבוא והם יצטרכו לתת דין וחשבון, ומעניין מה יהיה בדינם, ואז הם סיכמו ביניהם שיתחייבו אחד לשני, שמי שנפטר ראשון יבוא לחבריו לתת להם עדכון... כנראה על כמה מעלות התנור ☺, יום אחד, נפטר אחד מהח'ברה, לאחר כמה ימים הוא הגיע לחברים שלו ואמר להם: ח'ברה, תשתו הכל רק לא ויסקי.

ערק, וודקא, בירה או XL את כל זה אתם יכולים לשתות רק לא ויסקי, למה לא לשתות ויסקי???. שאלו. ענה

סיפר אדם: באחת מהטיסות שלי לאירופה, פגשתי חבר נעורים שהלך לאסוף כסף בחו"ל, והיה לנו זמן לדבר, התברר, שהחבר הזה לא יודע בין ימינו לשמאלו בכל מה שקשור להתרמות בחו"ל, האיש "מתחיל" במלוא מובן המילה.

החלטתי שכיון שהוא חבר נעורים, ואני חייב לו הכרת הטוב על התקופה שהוא עזר לי בישיבה, אני אשתדל לעזור לו, אחרי הנחיתה, הייתי אמור להמשיך בטיסת המשך שתצא רק עוד כמה שעות, ולכן החלטתי להתלוות אליו למשך שעות ההמתנה, עשיתי חישוב שאם אני אצא איתו מיד במונית, אספיק להכיר לו חבר אחר שיושב טוב... כדי שיארח אותו וגם ידאג להכיר לו כמה מהטייקונים, וגם אספיק לחזור מיד לשדה התעופה לטיסת המשך.

הצעתי לו, והוא נהנה מהיוזמה שלי, יצאנו מיד ונסענו לכיוון החבר שלי, הגענו לשם, והתברר, שהוא לא יכול לארח ואין לו ראש פנוי לדאוג לו, מה אני עושה??? לאן ממשיכים עם המונית??? האמת, שלא היה לי כל כך

השבוע, דיברתי עם אחד מתומכי הכולל הי"ו ואמרתי לו איזו זכות, אשריך!!! והוא אומר לי: למזוודה, אני מכין זכויות למזוודה שלי, מי שחי בהרגשה כזו, שחושב על העתיד יודע איפה להשקיע.



יום אחד בחו"ל!!!

"כִּי אִם זְכַרְתִּנִי אֶתְּךָ פֶּאֶשֶׁר יִיטֵב לְךָ וְעֲשִׂיתָ נָא עִמָּדֵי חֶסֶד וְהִזְכַּרְתִּנִי אֶל פְּרַעֲהַ" [מ' י"ד]

אומרים חו"ל: שיוסף נענש וקיבל שנתיים נוספות בגלל שהוא הרבה יותר מידי בהשתדלות, על ידי כך שהוא פנה אליהם פעמיים, זכרתי והזכרתי.

השגחה, לפעמים מה שנדרש מאיתנו זה רק להרכיב את המשקפיים הנכונות, לשים לב לתזמונים ולהבין שאם הצלחנו זה לא בגלל שקמנו על צד ימין, וכשנתקע משהו, זה לא בגלל שקמנו על צד שמאל, אלא זה בגלל שבורא עולם כיוון את התזמונים האלה.

זמן, הייתי חייב לחזור לשדה התעופה, לא היה לי הרבה זמן והשארתי אותו ליד בית הכנסת, אמרתי לו: עוד מעט יבואו אנשים להתפלל מנחה וערבית, ותשאל אותם איפה אפשר להתאכסן, ותברר על דרייברים מקומיים, הם יקחו לך קצת אחוזים, אבל יעזרו לך.

מספר החבר: הגעתי לבית הכנסת ומשום מה לא הצלחתי לדבר עם שום אדם, בכל פעם שבאתי לפתוח את הפה, הרגשתי שהמילים נתקעות לי בגרון... אחרי מנחה ערבית, גם לא ידעתי איפה אני ישן בלילה, ולכן החלטתי שאני אשאר בבית הכנסת, אלמד ואשים את הראש במשך הלילה, ומחר ה' יעזור.

יום למחרת, קיבלתי טלפון מהארץ, ואמרו לי: שהמצב של אבא שלי ממש לא טוב, וקראו לכל הילדים להיפרד ממנו, ל"ע ול"ע, ולכן אני צריך לחזור בטיסה הכי מהירה שאני יכול. ארזתי את כל החפצים שלי, כשתוך כדי אני מדבר עם סוכן הנסיעות שאירגן לי טיסת חזור לשעות הקרובות, ולפני שיצאתי כמונית לשדה התעופה, באתי לומר תודה למארח שלי והודיתי לו על הנכונות לעזור לי ועל האירוח.

אחרי כמה דקות, הגיע אלי שמש בית הכנסת ואמר לי: ברוך הבא, מהיכן כבודו??? אצל מי אתה מתארח??? עניתי לו: רק לפני כמה שעות נחתי מהטיסה לפה, ואין לי מושג על מקומות האירוח שכאן, ולכן חשבתי שהלילה אשאר פה בבית הכנסת ומחר אני כבר אברר את הכל.

הוא אמר לי: אני לא מבין, למה אתה חוזר? הרי תכננת להישאר פה מינימום חודש, מה קרה??? השגת כבר את הכסף??? עניתי לו: עדיין אפילו לא כיסיתי את המתנה שקניתי לאשתי בדיוטי פרי... אז למה אתה חוזר??? סיפרתי לו על הטלפון שקיבלתי מישראל, ואני חייב לחזור לשם

השמש אמר לו: בשום פנים ואופן, אני אשיג לך מישהו שגם יוכל לעזור לך,

לו שאני עוד אחזור, הוא אמר לי: אין צורך אני כבר אשלח לך, ובאמת, לפני כמה ימים הוא שלח לי סכום מכובד של 52,000 דולר.

הוא היה בהלם ואמר לי תשמע כזה דבר, רק בורא עולם יכול לסדר.

ואני שואל אתכם: אחרי שרואים כזו השנחה איך שבורא עולם מסדר שאותו חבר של... לא יוכל לקבל אותם, ושלח לו את השמש, והטלפון שהגיע מישראל, האם צריך להרכות בהשתדלות???



טייקון או בורא עולם???

"כִּי אִם זְכַרְתָּנִי אֶתְּךָ פְּאֶשֶׁר יִיטב לְךָ וְעָשִׂיתָ נָא עִמָּדִי חֶסֶד וְהִזְכַּרְתָּנִי אֶל פְּרָעָה" [מ' י"ד]

בפסוק ב'ג אומר רש"י: שיוסף נענש שישב בכלא עוד שנתיים, מכיון שפנה וסמך על שר המשקים ועל כך שאמר פעמיים: "זכרתני והזכרתני" קיבל על כל פעם שנה, שאל ר' חיים מבריסק את ר' שמעון שקאפ: אם יוסף היה

ובהמשך, אם ירצה ה', אחזור לפה, הוא אמר לי: בעזרת השם, לא תצטרך לחזור, אני אשלח לך לישראל סכום מכובד.

אחרי שחזרתי לארץ הודיעו לי שהמצב של אבא שלי מתייצב, ואחרי כמה ימים הוא כבר השתחרר מבית החולים לביתו, וכמו שהבטיח אותו אדם שאירח אותי, שהוא ישלח לי סכום מכובד, באמת, הוא שלח לי סכום מכובד של 52,000 דולר, וכבר לא היה לי בשביל מה לחזור, אחרי שבוע, הלכתי לאותו חבר שפגשתי במטוס שניסה לעזור לי, הוא היה בהלם לראות אותי, ושאל אותי: הלו!!! מה אתה עושה פה?? תכננת להישאר שם למשך חודש, מה קרה? התחרמת מהר מידי?

סיפרתי לו על כך, שאחרי שהוא הוריד אותי ליד בית הכנסת לא הצלחתי לדבר עם אף אחד, ותכננתי להישאר בבית הכנסת, אך השמש פנה אלי והפנה אותי לאדם מיוחד שהתעניין למה באתי, ולכמה זמן, ואחרי יום קיבלתי טלפון שאבא שלי מרגיש לא טוב, וכשבאתי להיפרד ממנו ואמרתי

לכית המדרש וישב שם, ולפתע, פנה אליו אדם ושאל אותו: מאיפה אתה? והאם אתה אורח פה? ענה לו: כן! באתי מארץ ישראל, המשיך ושאל אותו: למה באת? ענה לו: באתי כדי לאסוף כסף לחתונה של הבת שלי, שאל אותו: כמה כסף אתה צריך? ענה לו: סכום גדול, כמה עשרות אלפי שקלים.

אותו אדם הזמין אותו אליו לארוחת הצהרים וביקש ממנו שישאר אצלו יום נוסף והוא כבר יראה מה הוא יוכל לעשות בשבילו, למחרת, לאחר התפילה, הוא נשאר קצת בבית הכנסת לשמוע שיעור.

לאחר חצי שעה, הגיע אליו אותו יהודי שאירח אותו, והגיש לו מעטפה שמנה... הוא פתח את המעטפה ונדהם לראות שם סכום גדול שהיה שם בשטרות ירוקים, הוא ספר וראה שיש שם את כל הסכום שהוא היה צריך, הוא הודה לו מכל הלב על כל האירוח שאירח אותו ועל התרומה שלו החשובה, אבל היה נראה לו מוזר איך המארח שלו כזה עשיר, שנתן לו סכום של עשרות אלפי דולרים, גר בדירה

אומר רק פעם אחת כמה עונש היה מקבל? ענה לו: שאם על פעמיים הוא קיבל שנתיים, אז על פעם אחת הוא היה מקבל שנה, אמר לו ר' חיים: שאם הוא היה אומר פעם אחת, הוא לא היה מקבל שום עונש, וזה מכיון שפעם אחת היא בגדר "השתדלות"! אבל כיון שאמר פעם שנייה, הראה שגם הפעם הראשונה לא היתה בשביל ההשתדלות, אלא משום שסמך על חסדי שר המשקים.

הרב בידרמן שליט"א הביא סיפור: על אדם שהיה לו הכל, אבל לא היה לו כסף, יש כאלה שיש להם הכל ואין להם כסף, ויש כאלה שיש להם כסף ואין להם כלום... אותו אדם הלך לרב, ואמר לו שהוא צריך לחתן את הבת שלו, ברוך השם, וכסף זה לא הצד החזק בסיפור שלו, יעץ לו הרב שימוס לחו"ל לכמה גבירים כדי שיעזרו לו בעזרה כספית, אמר לו אותו אדם: הרב, אני?? אני בקושי יודע איפה זה נתב"ג?? ואין לי דרכון?? וגם אין לי שעון 😊.

אמר לו הרב: תסע ובורא עולם יעזור לך! הוא נסע והגיע לארה"ב, נכנס

שצריכה להתחתן, איזה יופי! אמר לו העשיר, שיהיה לך במזל טוב, בוא תשתה משהו, הכנים אותו, והוא חיכה שהעשיר יביא לו את המעטפה עם הסכום ורק שיזדרז מכיון שהוא רוצה לחזור כבר לארץ, חבל לו על הזמן.

העשיר הלך והביא לו לא 18.000 דולר אלא 18 דולר, הוא היה ב-ה-ל-ם!!! איך נפלו גיבורים? מ 18 אלף דולר הוא ירד ל 18 דולר? בעל הבית ראה שהוא בהלם, ואמר לו: תשמע, הבאתי לך יותר ממה שאני רגיל, אני בדרך כלל מביא רק 10 דולר, אבל כיון שאותך אני מכיר לכן נתתי לך יותר.

מה שהבאתי לך פעם שעברה, שלא תחשוב שאני מליונר, אתה רואה באיזה בית פשוט אני גר, בפעם שעברה היה לי בן שהרגיש לא טוב והיה בסכנת חיים, ונדרתי שאם בורא עולם ירפא אותו אני אעזור לאדם הראשון שאפגוש בכל מה שיצטרך, ופגשתי אותך, ולכן אמרתי לך לחכות יום אחד, ובזמן הזה, הלכתי ושברתי את כל החסכוניות שלי והבאתי לך את הסכום שאמרת שאתה צריך, אבל

כזו פשוטה ויש לו רכב למבורגיני פשוט 😊 אבל אמר לעצמו, כנראה שהוא מתנהג כמו איש פשוט, כדי שלא ישגעו אותו בבקשת תרומות, והאמת, שהוא תיכנן להשאר בחו"ל תקופה קצרה עד שיאסוף את כל הסכום, אבל בורא עולם זימן לו את כל הסכום לאחר יום אחד בלבד.

אותו אדם חזר לארץ וסיפר לכולם איך ה' עזר לו בלי לעשות כלום, והוא לא הזיז אצבע בשביל שזה יקרה, פשוט העשיר ניגש אליו והציע לו לבד שיבוא אליו, ושאל אותו את הסכום שהוא צריך ונתן לו הכל, המשפחה ששמעה את המקרה מאוד נהנתה מהסייעתא דשמיא.

אחרי כמה שנים, היה צריך לחתן עוד בת ואמר לאשתו: מה הבעיה? יש לנו כתובת שתכסה לנו הכל! ארו מזוודות ונסע לחו"ל לאותה כתובת, בעל הבית שראה אותו שמח מאוד ושאל אותו: מה אתה עושה פה??? ענה לו: אני מהעירייה, בודק שאנשים גרים בדירות והן לא ריקות 😊 מה זאת אומרת מה אני עושה כאן? באתי מיוחד כדי לאסוף לחתונה של הבת שלי השניה

שאנשים מפגינים כי אין להם לחם לאכול! אמרה להם המלכה: מה הבעיה? אם אין להם לחם לאכול אז שיאכלו עוגות! כך נראית נקודת מבטו של השבע, הוא לעולם לא יבין מהי הבעיה של הרעב, ולא יבין שאחד שאין לו לחם לא יודע איך אומרים את המילה "עוגות", אדם שחושב לא בוטח במי שאין לו, אלא בוטח בכורא עולם שהוא נותן הכל! בשביל מה ללכת ולעשות כל מיני השתדלויות לא נצרכות.



תשלח, לא דרך הדואר!!!

מסופר: על אדם שקיבל חוב חשמל גדול עם התראה לניתוק, והחליט שהוא שולח מכתב לאלוקים שיכסה לו את החוב, בסוכנות הדואר קיבלו מכתב שנשלח לאלוקים ולא ידעו לאן לשלוח אותו, וכך המכתב הלך והתגלגל עד שהוא הגיע להנהלה הראשית, ואז הביאו את זה למנהל הראשי של חברת החשמל, הוא פתח את המכתב וראה איך אותו אדם ששלח מבקש מכורא עולם שיכסה לו את כל החוב בכזו תמימות, אמר

ככה ביום יום אני אמנם חי טוב, אבל לא ברמה כזו שאני יכול לחלק דולרים, הוא חזר הביתה בפחי נפש, בדרך חזור היה לו מספיק זמן לשאול את עצמו מדוע בפעם הראשונה הוא הלך ואחרי יומיים חזר עם כל הסכום, ואילו בפעם השניה לא כיסה אפילו את הטיסה. והתשובה היא: שבפעם הראשונה, הוא סמך על בורא עולם, ולכן הוא קיבל כמו שצריך, אבל בפעם השנייה, הוא סמך על העשיר, וקיבל 18 דולר בלבד.

דוד המלך אומר בתהילים [קמ"ו ג']: "אל תבטחו בנדיבים בכן אדם שאין לו תשועה" יש שדורשים את הפסוק כך: אל תבטחו בנדיבים, בכן אדם שאין לו, תשועה. אם אתה תקבל מאנשים זה דוקא ממי שאין לו, רק הוא יביא לך את התשועה, ומהו ההבדל??? והתשובה: שהרעב מרגיש את הרעב ואילו השבע לעולם לא יוכל להרגיש את הרעב.

כמו שמסופר: על אחת ההפגנות שעשו על יוקר המחייה באנגליה, יצאה המלכה וראתה הפגנה ושאלה: על מה כל המהומות? אמרו לה:

כדי שיפול על האות שהוא רוצה מספיק גם חצי סיבוב? התשובה: לא תמיד עושים מה שצריך.

והרבה פעמים, אם נסתכל על עצמנו, נראה שאנחנו מסובכים סתם חזק ומתאמצים לחינם, ורק 10 אחוז השתדלות ממה שאנחנו עושים כיום, היא ההשתדלות הנצרכת, וכל השאר מעבר לזה הכל נחשב כהשתדלות מיותרת...



איפה בעל הבית יושב???

"יִיָּרָא אֲדֹנָיו כִּי ה' אֱתוֹ" [ל"ט ג']

אומר רש"י: שהיה שם שמים שגור על פיו, ה"שומר אמונים" אומר: שכיון שהודה לה' על כל דבר, לכן ה' החזיר לו על ידי שהיה מצליח בכל מה שעשה, וממשיך ואומר: "כי המתדבקים תמיד באמונת השגחת הבורא, מושגחים הם ביותר בהשגחה פרטית, כי הקב"ה משלם מידה כנגד מידה, וכמו שהוא משגיח על מעשי ה' כך משגיחים עליו".

מסופר: על ראש ישיבה שהגיע להתרים איזה גביר בארה"ב, הוא הגיע

המנהל: גם ככה רציתי לתת צדקה, אני אתן לו, ושלח לו חצי מהסכום ורשם כתובת השולח "אלוקים" הוא קיבל את המכתב בצירוף הכסף ורקד משמחה על כך שבורא עולם שלח לו.

אחרי תקופה נוספת שנקלע שוב לקשיים כלכליים, שלח מכתב נוסף לאלוקים שיעזור לו לשלם את החוב, ושוב לא ידעו בדואר מה לעשות עם כזה מכתב, ושוב הוא נשלח להנהלה, והנה, המכתב הגיע למנהל שפתח אותו וקרא את המכתב: תודה לאלוקים על מה ששלחת לי פעם קודמת זה מאוד עזר לי, אם אפשר לשלוח לי גם הפעם לכיסוי החובות, אבל הפעם, לא לשלוח לי דרך הדואר, כיון שפעם שעברה הם לקחו חצי מהסכום. (ס)

שמעתי בעבר משל יפה, שיש שמשחקים בסביבון שכל אחד בוחר לו אות מהאותיות שיש על הסביבון נ' ג' ה' פ' ומסובכים, ובאיזה צד שנופל מי שבחר באות שמופיעה שם הוא המנצח, וכל מי שמגיע תורו, רואים אותו שהוא מסובב בכל הכוח, אני לא מבין, בשביל מה צריך לסובב חזק, הרי

חודשים, ואשתו אמרה לו שילך ויחפש את החדר שכתוב עליו השלט "בעל הבית", והוא חיפש ולא ראה חדר שכתוב עליו כך, ובזמן הזה כבר תפסו אותו, בעל הבית המליך את הקב"ה בזכות זה הוא ניצל, אם אתה נותן לקב"ה את המפתחות אתה רק מרוויח מזה.



להריח בשמים בכל מצב!!!

"וְהִנֵּה אֲרִיחַ וְיִשְׁמְעוּ אֵלַימִי בְּאֵה מִגְּלֵעָד וְנִמְלִיחֵם נִשְׁאִים נִכְאֵת וְצָרִי וְלִט" [ל"ז כ"ה]

רש"י מסביר: למה התורה מפרסמת את הסחורה שהם סחבו על הגמלים, מה זה קשור לעניין? זה כמו שאדם יספר לחברו שהוא נתקע בכביש 6 ועצר לו אדם לעזור לו, וימשיך לספר אתה יודע והיה לו גם גלגלי מגנזיום, ורכבו היה בצבע ורוד אפוקסי 😊 מה זה קשור לסיפור?? ויותר מזה, יוסף במצב שאחים שלו מוכרים אותו, נראה לך שמשנה לו במצב כזה הריח אם הוא טוב או לא???

לבניין המשרדים שלו ושאל: איפה יושב בעל הבית? אמרו והראו לו היכן הוא יושב, וכשבא לחדר של בעל הבית, הוא ראה שכתוב לו על הדלת את המילה "בעל הבית", והנה כאשר ראש הישיבה נכנס אליו ודיבר איתו על הישיבה, אותו גביר אכן תרם לו, אח"כ פנה אליו ראש הישיבה ושאל אותו: האם אפשר להעיר לך הערה קטנה מבלי שתפגע? ענה לו הגביר: בשמחה! אמר לו ראש הישיבה: מפריע לי שאתה רושם "בעל הבית" וכי אתה בעל הבית? מי שבעצם בעל הבית כאן זה בורא עולם! הגביר שמע וקיבל את דבריו, ומיד נתן הוראה למשרתיו להוריד את השלט של "בעל הבית".

לאחר מספר ימים, נכנס לבניין המשרדים כושי גבוה והסתובב בקומה של המנהל, המנהל שראה אותו במצלמות האבטחה, שלח אליו את השומר שהיה בכניסה, ושאל אותו: מה אתה מחפש? כי הוא היה נראה חשוד, המאבטח עצר אותו והזמין לו משמרה, והם גילו שהוא רצה להתנקש בחייו של "בעל הבית", וזאת משום שהוא פיטר את אשתו לפני כמה

הזמנה שלא נתקבלה!!!

"וְלֹא יָכֵלוּ דַבְּרוּ לְשָׁלֹם" [ל"ז ד']

לפעמים, עדיף מחלוקת של שקר על פני מחלוקת של אמת, הרבה מחלוקות יכלנו לחסוך אם היינו מבררים מה אמרו ולמה התכוונו, או למי התכוונו.

בשנים האחרונות, הולך ונפוץ המנהג להזמין לאירועים עם הזמנות כלליות, ורק למשפחה הקרובה שולחים הזמנות, ולכל השכנים והידידים שמים הזמנה אחת בבית הכנסת בלוח המודעות ועוד הזמנה בשבועון השכונתי שמחולק בתיבות הדואר, אותו אדם גיבור הסיפור, שמע על חברו הטוב שאירס את בתו, וראה מודעות של ההזמנה לחתונה, הוא החליט שבעז"ה, הוא יעשה השתדלות לבוא ולשמח אותו, אבל תקרית שהיתה כמעט ושינתה לו את כל התוכניות, אילולי שה' היה בעזרו שנתן לו שכל לנהוג בחכמה.

שבוע לפני החתונה המדוברת, היה בר מצוה של אדם אחר מבני הקהילה, הוא הלך לשם וראה את חברו זה שמחתן את בתו שהוא נפגש עם אדם

אלא, התורה באה לומר לך שתפקח את העיניים ותשים לב, בכל מה שעובר עליך, אם תפקח את העיניים תראה את יד ה', ואת חסד ה'.

וגם אם זה דברים פחות טובים תמיד אפשר למצוא את ה"בשמים" בכל מצב, גם אם קיבלת איזו מכה, תסתכל ותראה שבורא עולם הציל אותך וזה יכל להסתיים אחרת, גם אם נפלת בסכום מסוים, תודה לה' שזה רק סכום כזה ולא סכום שהיה מרסק אותך כלכלית, וכן עוד הרבה דוגמאות למכביר, אדם שהיה צריך לעבור ניתוח, ופתאום הוא מקבל מנתח מומחה, או שאם ח"ו הוא נמצא בבית חולים, ופתאום הוא מגלה עד כמה המשפחה עוטפת אותו ודואגת לו, בכל אורחת ישמעאלים שזה דבר לא טוב, מסתתרים "בשמים"... אם תחפש, תמצא!

ויוסף אפילו שהיה במצב כזה לא נעים, שמכרו אותו והוא לא ידע מה יעלה בגורלו, בכל זאת הקב"ה דאג שיהיה לו דבר טוב, משהו לא רגיל כדי שיראה שהקב"ה איתו, וכל אחד יכול לראות בכל המצבים, אם רק ירצה, יגלה שבורא עולם איתו.

אמר לו אב הכלה: אם אתה רוצה אני
אביא לך, אבל בשביל מה אתה
צריך?? מה שנתתי לו הזמנה זה
בשביל שילך ויתלה בבית הכנסת שלו,
באותו רגע, נפל לו האסימון שכמעט
רב איתו על כלום... הוא פתם בנה
תיאוריות וכל מיני קונספירציות שהוא
לא מביא לו בכוונה תחילה...



לא צריך טובות!!!

מסופר: על אדם שהלך במדבר ולקח
איתו כמות של מים שלא הספיקה לו,
כנראה הוא לא הישב נכון את כמות
המים שיצטרך, והיה מאוד צמא, אבל
הוא ידע שהוא אמור להגיע בקרוב
למקום יישוב.

והנה, לאחר מספר דקות הוא ראה
איזה בית, שמח ואמר: יופי, אגש
אליהם ואבקש מהם לשתות, ואולי גם
ימלאו לי את הבקבוק, ומיד אמר
לעצמו, ואם הם לא ירצו לתת לי מה
אעשה?? השיב לעצמו, אז אני
אסביר להם שאני ממש צמא וזה לא
צחוק, וכשהם ישמעו את זה הם מיד
יבינו ויביאו לי, ותוך כדי שהוא מתקדם

אחר שלא הכיר ודיברו ביניהם, ותוך
כדי הוא רואה איך שחברו מוציא
הזמנה ונותן לאדם שדיבר איתו.

הוא אמר לעצמו, מה?! הוא לא
מתבייש? אותי הוא מזמין דרך
ההזמנה שתלה בבית הכנסת ולאותו
אדם הוא נותן הזמנה אישית ביד, אם
הוא לא מוציא הזמנות בכלל, נו,
בסדר, אבל לתת הזמנה לאחד בן
ולאחד לא, פירושו, שאני נמצא אצלו
בעדיפות בתחתית הרשימה, אוקי! אני
כבר אחנך אותו!!! ח"ו לא בשביל
לנקום, אלא רק כדי לחנך אותו ☺
כנראה ש-"לחנך אותו" זה מצטלם
טוב יותר מהמילה "לנקום" אבל זה
אותו דבר.

ובמחשבה שנייה, אמר לעצמו, זה הרי
מוזר שהוא יתנהג בצורה כזו, משהו
פה לא מסתדר לי, והוא החליט שהוא
יגש אליו, באמת, הוא הלך אליו ואמר
לו: תגיד, אפשר לקבל גם הזמנה, מה
אני לא ברשימת ה V.I.P שלך??
ועשה את זה עם קצת חוש הומור ועם
חיוך, ואנב, אתה רוצה להעיר תבוא
מהדלת האחורית, לא ישיר, תבוא עם
חיוך, ואז הכל יראה אחרת.

מיני תיאוריות, ואם רק היינו מבררים
או מדברים, הרי שאז הרבה דברים היו
נראים אחרת.



כלי מלא לא מרעיש!!!

הביא אבי מורי שליט"א: שהסיבה
שיוסף הצדיק זכה למלוכה? מכיון
שהיה מתרועע עם בני השפחות, מכיון
שהיה עניו ושפל רוח, ולכן זכה
למלוכה כי השפיל את עצמו.

ופיפר אבי מורי שליט"א מעשה:
באיכר שהלך עם בנו לשדה, וראו שם
חיטה זקופה וגבוהה, הבן התפעל מכך,
והם המשיכו וראו שדה חיטה
שהשיבולים בו כפופות וכמעט
שנופלות על הארץ, הפעם הבן
הצטער, אמר לו האב: השיבולים
הזקופות שראית, הן ריקות ושדופות,
ולכן הן מרימות את הראש, אבל
כאשר השיבולת מלאה, היא מורידה
ומכופפת את ראשה, כך האדם, ככל
שהוא יותר מלא ויותר גדוש, כך הוא
יותר שקט ולא עושה רעש.

הגמרא אומרת: "איסתירא בלגינא
קיש קיש קריא" והביאור הוא: שאם

לבית הוא שוב אומר לעצמו, ואם הם
ישמעו שאני מרגיש לא טוב ואני חייב
לשתות, והם עדיין לא ירצו לתת
לי?? אמר לעצמו, אז אתן להם כסף
בעד המים כדי שלא יקרה לי כלום,
ואם גם כאשר אציע להם כסף הם לא
יסכימו... כשחשב על זה ממש
התעצבן ואמר לעצמו, אז אני אניד
להם לא צריך אתכם, ולא את הטובות
שלכם! מה בסך הכל ביקשתי רק מים?

וכשהגיע ודפק בדלת פתח לו בעל
הבית כשחיוך על פניו וברך אותו
לשלום, כמה אפשר לעזור? אמר לו:
לא צריך לא אותך, ולא את הטובות
שלך ☺ מה אני צריך רק מים? והלך
בעצבים.

בעל הבית לא הבין למה האיש עצבני,
ואותו אדם נשאר צמא עד עצם היום
הזה, והכל בגלל שהוא כבר בנה מערך
שיעור שלם כיצד הוא אומר לו, ומה
הוא משיב לו בחזרה, ואותו בעל הבית
שפתח את הדלת לא ידע שהאורח
בנה כבר תיאוריות שלא ירצו לתת לו
וגם אם הוא יספר להם שהוא חייב את
זה, וגם אם הוא ישלם, הרבה פעמים,
ואני מוסיף: לצערנו, אנחנו בונים כל

שעומד בכיכר העיר ואוכל, אמרו לו: נו הרב רואה לא כולם צדיקים, אמר להם: יכול להיות שהוא לא יודע שהיום יש צום, הלכו ושאלו אותו ואמר להם שהוא יודע שהיום צום, חזרו ואמרו לרב: האיש יודע שהיום צום ובכל זאת אוכל, בגלל שהוא רעב, אם כך, אמר הרב מותר לו לאכול, מדוע שאלו: וכי מי שרעב מותר לו לאכול? אמר להם: כיון שהוא חלש ובצומות כאלה, מקילים למי שחלש, אמרו לו: איזה חלש, הבן אדם חזק כמו שור! אמר להם: התכוונתי, לכך שאומרים חז"ל: "איזהו גיבור הכובש את יצרו" ואיזהו חלש שלא יכול לכבוש את יצרו, ולכן הוא אוכל! וכך הצליח לסנגר גם על אותו יהודי.

וזה מה שהתורה מצווה כל אחד ואחד, להיות מושל ביצרו, להתגבר גם כאשר ישנו קושי וגם כשיש נסיון לא להיבהל, לא לדומם מנוע על כל פיפם.



תיקה מטבע אחד ותכנים אותו בתוך קופת פח ותנער, זה יעשה רעש כאילו יש פה מאתיים מטבעות, אבל אם תמלא את קופת הפח ותנער, הרי שאז לא תשמע שום רעש, כיון שמי שמלא וגרוש, עושה פחות רעש, וזו הסיבה שהוא נבחר למלוכה.

בדרך כלל, אנשים גדולים, חוץ מזה שהם לא עושים רעש, הם מסתכלים על העולם בעין אחרת, בעין יותר סלחנית ומכילה.

מסופר: על הרבי מבעלז שלא היה מאמין שיש יהודי שעובר עבירה, ובכל פעם כשראה רכב נוסע בשבת היה אומר: "מזל טוב" כנראה יש יולדת ולכן נוסעים בשבת, פעם אחת עברה שם משאית, והרב אמר: "מזל טוב" אמרו לו: אבל זו משאית! מי הולך לבית חולים עם משאית? אמר להם: וכי נהג משאית שאשתו צריכה ללדת, ויש לו רק משאית, הוא לא יקח אותה?? יום אחד, הלך הרבי מלעלוב עם אנשיו בתענית ציבור וראה יהודי

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי'	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א	לאה בת חסידה חסיבה תחי'
רבקה בת סעדה תחי'	משפחת אדרי הי"ו	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
לזיווג הגון יובל הרשקוביץ בן בלהה הי"ו רמי וגבריאל לוי הי"ו לזש"ק	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי'	אושר רפאל בן רבקה הי"ו לברכה והצלחה בתורה ויראת שמיים
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו שיחזור לביתו לשלום.	לינוי בת שירה תחי' מאיר בן לינוי ני"ו	יעקב בן מזינה הי"ו דניס בת צביה תחי'
הילדה מוריה בת רחל תחי' רחל בת מתנה כרמלה תחי'	להצלחת לידור יוסף בן דגנית הי"ו ואפרת בת רחל תחי'	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה
לזיווג הגון ולהצלחה ברו"ג צבי בן שמחה הי"ו	לרפואה\לזיווג\להצלחה	ר' רחמים בן ריקה הי"ו שולמית בת סוליקה תחי'
יוכבד בת רחל לרפואה שלימה דוד משה בן מירב יקוט לזיווג אפרת בת מירב יקוט לזיווג הדס בת מירב יקוט לזיווג	ישראל עמר בן תמר ויעל הי"ו להצלחה בכל מעשי ידיהם שלומי ושירן עמר הי"ו להצלחה בכל מעשי ידיהם	עינת ועוז עטיה הי"ו להצלחה ונחת מזהבנות עופרי ועומר מאורי הי"ו. לזיווג הגון אברהם בן יוכבד
שמעון בן חנה הי"ו דורית בת סולטנה מלכה תחי' עומרי יוסף, ליאל, תהל, ויהלי בני דורית להצלחה בכל	ניסים בן חסיבה הי"ו סולטנה מלכה בת עישה תחי' דוד בן חנה הי"ו חנה בת מרים הי"ו	לזיווג הגון ישראל בת דינה תחי' מירב בת דינה תחי' אביחי בן דינה הי"ו
לרפואה שלימה תמר עמר בת רשל תחי'	לרפואה שלימה שולמית בת עישה תחי'	ציונה בת שושנה תחי' דניאל יעקב בן חנה הי"ו לזרע בר קיימא

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבה ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל	חמות הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל	הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה לבית פרץ
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי	הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל	עליזה מועלם בת סימי ע"ה	משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל
ישראל קיסוס ז"ל בן רחל חיה תחי'	פאני פריחה בת תמר ע"ה לבית אביטן	ישי בן חמו ז"ל בן רותי תחי'
האווה"ת הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א	אברהם אדרי בר יקוט ז"ל חנינה חנה בת שמחה ע"ה דוד אדרי בן חנינה חנה ז"ל	משה [מושיטין] עמר בר תמו ז"ל
לע"נ	לע"נ	אסתר נעמי בת ניקול ע"ה לבית סינטס

לשותפות לפעילות העמותה. הפצת גיליונות מקשיבים לקולך ברחבי הארץ. כולל ערב שעתו חפץ
בפריסה ארצית. כולל יום שישי. חלוקות מזון למשפחות נזקקות.

"מקשיבים לקולך" ע"ר 580787802 בנק 12 הפועלים סניף 633 מס' חשבון 83447

לשותפות באשראי וביט דרך עמדות נדרים פלוס "מקשיבים לקולך" להקמת הו"ק בנקאית קוד מוסד

56641 או דרך נדרים פון חייגו 03-763-0585 שלוחה 2417

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעמים,
יצליחם במעשי ידיהם ובפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועות, לשמירה, לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.
תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה, או שאנחנו נפיץ בשבילכם.
יש עשרות פניות מרחבי הארץ מאנשים שרוצים להפיץ.

כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהרה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מרבני מדרן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]

חייגו כעת 0733-579-610

נקודות "מקשיכים" ברחבי הארץ

נתיבות [מערב]

054-625-6939

באר שבע

חנות העור והמפתח
רחוב קק"ל 126

נתיבות

נחלת יששכר
050-416-6231

חדרה

אברהם אלבו הי"ו
052-716-3559

נתיבות

נווה שרון
052-712-5697

נתיבות

דפוס ספרינט
רחוב חיל אויר 74

אשקלון

053-280-3528

אופקים

רחוב הרב חיים פינטו
052-765-4865

אופקים

במשרד "מרכז תבונות"
רחוב ר' אלעזר אבוחצירא 3\6

בני ברק

רמת אלחנן משפחת הרב פריץ
רחוב הרב זוננפלד 10
052-768-4697

בני ברק

שיכון ג' דפוס S.O.S
שדרות הנציב 1
03-5568453

בני ברק

שיכון ה'
052-712-5696

ירושלים

הר נוף
052-710-6515

ירושלים

שכונת גאולה
052-760-2049

ירושלים

רמות ד' רח' זריצקי דוד 12\1
משפחת הרב בן חמו הי"ו

ירושלים

נחלאות חנות סגולה תשמישי
קדושה של ישיבת המקובלים נהר
שלום רחוב שילה 4 02-6443300

מעוניין להצטרף להפצה
ולצבור זכויות והגנה על עם
ישראל?

התקשר עכשיו 0733-579-610

חדרה

משפחת אור
050-476-7700

פתח תקוה

דניאל הי"ו
054-676-5094

רחובות

052-761-7667

ביתר עילית

גבעה B רחוב הרב שך 42
053-310-9393

נוף הגליל

שכונת הר יונה
052-768-3794

אלעד

בן קסמא 11
משפחת בן לולו
054-844-0210

בית שמש

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת
הרב בן חמו 052-714-0376

אשדוד

אביב מזוז הי"ו
054-488-5622

חדרה

יעקב לוי הי"ו
054-625-8776